

ATTESTATION DE MAINTIEN DE LA PERFORMANCE INITIALE EN REACTION AU FEU

N° RA20-0283

établie pour l'application du point 4 de l'annexe 4 de l'Arrêté du 21 novembre 2002 modifié

Validité du présent document : 1 an à compter du 02 septembre 2020

Seul le rapport électronique signé avec un certificat numérique valide fait foi en cas de litige. Ce rapport électronique est conservé au CSTB pendant une durée minimale de 10 ans. La reproduction de ce rapport électronique n'est autorisée que sous sa forme intégrale.

Le CSTB, agréé par le Ministère de l'Intérieur, agissant en tant que tierce partie indépendante, atteste le maintien de la performance initiale M1 des produits suivants :

Marques commerciales :

STYRUN

Nom du fabricant :

BOURBON PLASTIQUES BATIMENT
Rue Azéma - Rivière du Mât les Hauts
97412 BRAS PANON
REUNION

Description :

Panneaux découpés à partir de blocs moulés en polystyrène expansé ignifugé (1 seule matière).

Caractéristiques :

Masse volumique nominale : 15 kg/m³.
Epaisseurs nominales : 20 à 250 mm.
Agent gonflant : pentane.
Coloris : blanc.

Rapport d'essai n° RA20-0283 annexé.

Fait à Champs-sur-Marne, le 20 novembre 2020

**Le Chef du Pôle essais
Etudes et Essais Feu**

Franck GOGUEL